ACTA DE LA JUNTA GENERAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA SERVITRANS NEVADO EMPRES NEVAEMPRES S.A. EN RIGORDIA, en el domicilio de la compañía SERVITRANS NEVADO EMPRES NEVAEMPRES S.A. buicado en el Barrio Medio Mundo Calles Puerto Rico y Las Bahamas, siendo las 19:00 horas del del Martae I. 11 de Abril de 2.017, atendiendo la convocatoria publicada en el Diario Los Andes del 29 de Marzo de 2.017. Dirige la Junta General Ordinaria el Sr. Victor Flores en su calidad de Presidente de la Compañía y pide al Sr. Juan Vicuña A. Secretario de lectura a:

CONVOCATORIA A JUNTA GENERAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA SECRETARIO. REVORDA DE ACTIONISTAS DE LA COMPAÑÍA SECRETARIO. REVORDA DE ASTROMENTO DE ACTIONISTAS DE LA COMPAÑÍA SECRETARIO. REVORDA DE ASTROMENTO DE ACTIONISTAS DE LA COMPAÑÍA SECRETARIO. REVORDA DE ASTROMENTO DE ACTIONISTAS DE LA COMPAÑÍA SECRETARIO. REVORDA DE ASTROMENTO DE ACTIONISTAS DE LA COMPAÑÍA SECRETARIO. REVORDA DE ASTROMENTO DE ACTIONISTA DE LA COMPAÑÍA SECRETARIO. REVORDA DE ASTROMENTO DE LA SERVITANO. REVORDA DE LA SERVITANO DE LA CONCENIDADA DE LA SERVITANO DE LA SERVITANO DE LA CONCENIDADA DE LA SERVITANO DE LA SERVITANO DE LA CONCENIDADA DE LA SERVITANO DE LA CONCENIDA DE LA SERVITANO DE LA SERVITANO DE LA CONCENIDA DE LA SERVITANO DE LA SERVITANO DE LA CONCENIDA DE LA SERVITANO DE LA SERVITANO DE LA CONCENIDA DE LA SERVITANO DE LA SERVITANO DE LA CONCENIDA DE LA SERVITANO DE LA SERVITANO DE LA CONCENIDA DE LA SERVITANO DE LA SERVITANO DE LA CONCENIDA

Una vez conocida la Convocatoria se da paso al punto 1. CONSTATACIÓN DEL QUORUM. Se encuentra reunido el 75.96 % del capital suscrito y pagado, según listado vamena 1. quorum con el cual se instala legalmente la Junta, de conformidad a los Estatutos de NEVAEMPRES S.A. y la Ley de

Compañías.

2. CONOCIMIENTO Y RESOLUCIÓN DEL INFORME DEL GERENTE GENERAL
CORRESPONDIENTE AL PERIODO ECONÓMICO 2.016. El Presidente Sr.
Victor Flores pide al Gerente General Sr. Juan Vicuña, de lectura de su
informe sobre el ejercicio Económico de 2.016, Jameso 21. Una vez
conocido, los asistentes piden aprobarlo a. RESOLUCIÓN: El informe del
Gerente General Sr. Juan Vicuña luego de conocido y cumplido con todos sus

Gerente General Sr. Juan Victina luego de conciocido y cumpinuo con touvos sus parámetros es aprobado por unanimidad.

3. CONOCIMIENTO Y RESOLUCIÓN DE INFORME DEL COMISARIO REVISOR CORRESPONDIBENTE AL PERIODO ECONÓMICO 2.016. El Sr. Juan Victinà explica sobre el cambio de directorio, por lo tanto pide al Ex Comisario Sr. Victor Flores de lectura a su informe ya que lo desempeño todo el 2.016. (Anexo 3). El Sr. Victor Flores da lectura su informe, y una veconocido por los asistentes, todos se manifiestan por su aprobación.